	Дополнение к Реестру муниципальных  контрактов по г. Черногорску  Республики Хакасия на 20.08.2010г.
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	Номер изменения
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	Источник финансирования контракта
	Способ размещения заказа
	Номер извещения о проведении торгов
	Дата проведения аукциона (подведения итогов конкурса или итогов запроса котировок или итогов торгов на товарной бирже)
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	ИНН
	КПП
	Статус
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	По контракту
	Фактически
	Фактически оплачено заказчиком, рублей
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	0090210000431
	358
	09.07.2010
	МУЗ «Родильный дом»
	1903000067
	190301001
	ОМС
	2
	ОА/10-000390
	15.06.2010
	№2 от 15.06.2010
	05.07.2010
	07
	Медикаменты
	
	
	
	
	3725,0
	ООО «Фармация Хакасии»
	Г. Абаза, ул. Мира, 15-2
	1909070494
	190901001
	
	3904724189
	20.10.2010
	17.0810
	
	
	

	0090210000433
	359
	09.07.2010
	МУЗ «Родильный дом»
	1903000067
	190301001
	ОМС
	2
	ОА/10-000390
	15.06.2010
	№2 от 15.06.2010
	05.07.2010
	08
	Медикаменты
	
	
	
	
	4572,0
	ИП Исакова М.М.
	Г. Абакан, ул. Крылова, 100-47
	190103936289
	
	
	3902357474
	20.10..2010
	17.08.10
	
	
	

	0090910000493
	
	20.08.2010
	МУ «Отдел капитального строительства «
	1903005756
	190301001
	Местный бюджет
	2
	12
	04.08.2010
	№12 от 04.08.10
	16.08.2010
	63
	Ремонт тепловой сети от ТК-58 (Э) до ТК-60 (Э) в 19 квартале г. Черногорска 
	
	
	
	
	2941500
	ООО «Абаканская Строительная Компания»
	Г.Абакан, ул. Вяткина, 5, оф. 24
	1901076381
	19010101
	
	
	27.09.2010
	
	
	
	

	0090110000471
	360
	29.07.2010
	МОУ «Гимназия»
	1903013250
	190301001
	Местный бюджет
	5
	99
	20.07.2010
	№1/99/102 от 20.07.2010
	28.07.2010
	158
	Ремонт помещений
	
	
	
	
	196000,0
	ООО «Техносоюз»
	Г. Абакан, ул. Буденного,д.116
	190107967
	190101001
	1
	89095251180
	10.08.2010
	17.08.10
	
	
	

	0090110000476
	361
	30.07.2010
	МДОУ Центр развития  ребенка – детский сад «Ручеек»
	1903012489
	190301001
	Местный бюджет
	5
	98
	23.07.2010
	№1/98/103 от 23.07.2010
	30.07.2010
	159
	Ремонт помещений
	
	
	
	
	220000,0
	ООО «Техносоюз»
	Г. Абакан, ул. Буденного, 116
	190107967
	190101001
	1
	89095251180
	10.08.2010
	17.08.10
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


